

| ERRENTAMENDU FIDANTZAK<br>FIANZAS DE ARRENDAMIENTO | URTEA<br>AÑO | ZK-DUN ITUNA<br>CONCIERTO N° |
|----------------------------------------------------|--------------|------------------------------|
|----------------------------------------------------|--------------|------------------------------|

|                                                                                        |                                                    |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------|
| <b>Itunaren jabeari buruzko datuak</b><br>Datos relativos al titular del concierto.    |                                                    |                               |
| <b>Bi abizen eta izena/ Sozietatearen izena</b><br>Dos apellidos y nombre/Razón Social |                                                    |                               |
| <b>IFK edo NAN</b><br>CIF ó DNI                                                        | <b>Kalea, zk., solairua</b><br>Calle, número, piso |                               |
| <b>Herria</b><br>Localidad                                                             | <b>Posta kodea</b><br>Código Postal                | <b>Lurraldea</b><br>Provincia |
| <b>Telefono-zk</b><br>N° de telefono                                                   | <b>Posta elektronikoa</b><br>Correo electronico    |                               |
| <b>Administraria</b><br>Administrador                                                  |                                                    |                               |

| <b>ko fidantzen aitortpena</b><br>Declaracion fianzas año                                                                                            |                    |   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---|
| <b>Aurkeztutako azken likidazioan aitortu diren fidantzen zenbatekoa (A)</b><br>Importe Fianzas declaradas en la última liquidación presentada       | (A)                | € |
| <b>Aurreko likidazioetan izandako akatsen zuzenketa (+/-) (Eranskina) (B)</b><br>Rectificación de errores de liquidaciones anteriores (+/-) (Anexo)  | (B)                | € |
| <b>. urtean zehar sortu diren fidantzen zenbatekoa (C)</b><br>Importe de Fianzas constituidas durante el año                                         | (C)                | € |
| <b>Ezetsitako kontratuengatik . urtean zehar izandako fidantzen bajak (D)</b><br>Bajas de Fianzas por contratos cancelados producidas durante el año | (D)                | € |
| <b>-12-31ra arte aitortu diren fidantzen zenbatekoa guztira</b><br>Importe total de las Fianzas declaradas a 31-12-                                  | <b>(E=A+B+C-D)</b> | € |

| <b>Autolikidazioa</b><br>Autoliquidacion                                                                                     |               |   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---|
| <b>-12-31ra arteko fidantzen saldoaren zenbatekoa guztira (F = E)</b><br>Importe saldo total Fianzas a 31-12-                | (F = E)       | € |
| <b>Ekitaldiko gordailua (eratutako fidantzen % 90) (G = %90 / F)</b><br>Depósito ejercicio (90% de las fianzas constituidas) | (G = %90 / F) | € |
| <b>Aurreko ekitaldian eratutako gordailua (H = %90 / A)</b><br>Depósito constituido ejercicio anterior.                      | (H = %90 / A) | € |
| <b>Ordaindu edo itzuli beharreko zenbatekoa (I=G-H)</b><br>Importe a ingresar o devolver.                                    | (I=G-H)       | € |

|                                                   |                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dirua sartzeko kontua</b><br>Cuenta de ingreso | <b>Laboral Kutxa Gordailuak. Laboral Kutxa Depositos.</b><br>N° de Cuenta: ES92-3035-0012-71-0120900334 <b>Kontu zk.</b> |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

En .....a .....de.....de .....  
 .....(e)n,..... ko..... aren.....a

**ITUNAREN JABEA**  
EL TITULAR DEL CONCIERTO

|                                                           |                     |                                     |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| <b>ERRENTAMENDU FIDANTZAK</b><br>FIANZAS DE ARRENDAMIENTO | <b>URTEA</b><br>AÑO | <b>ZK-DUN ITUNA</b><br>CONCIERTO N° |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|

|                                                                                        |                                                    |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------|
| <b>Itunaren jabeari buruzko datuak</b><br>Datos relativos al titular del concierto.    |                                                    |                               |
| <b>Bi abizen eta izena/ Sozietatearen izena</b><br>Dos apellidos y nombre/Razón Social |                                                    |                               |
| <b>IFK edo NAN</b><br>CIF ó DNI                                                        | <b>Kalea, zk., solairua</b><br>Calle, número, piso |                               |
| <b>Herria</b><br>Localidad                                                             | <b>Posta kodea</b><br>Código Postal                | <b>Lurraldea</b><br>Provincia |
| <b>Telefono-zenbakia</b><br>N° de telefono                                             | <b>Posta elektronikoa</b><br>Correo electronico    |                               |
| <b>Administraria</b><br>Administrador                                                  |                                                    |                               |

**ERANSKINA – ANEXO**

|                                                                                                                             |             |   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---|
| <b>Aurreko likidazioetan izandako akatsen zuzenketa</b><br>Rectificacion de errores de liquidaciones anteriores             |             |   |
| <b>Zuzentzeko urtean zehar sortu diren fidantzen zenbatekoa</b><br>Importe de Fianzas constituidas años a rectificar        | (A)         | € |
| <b>Zuzentzeko urtean zehar itzuli diren fidantzen zenbatekoa</b><br>Importe de Fianzas canceladas años a rectificar         | (B)         | € |
| <b>Aurreko likidazioetan izandako akatsen zuzenketa (+/-)</b><br>Rectificacion de errores de liquidaciones anteriores (+/-) | (C = A - B) | € |

En .....a .....de.....de .....  
 .....(e)n,..... ko..... aren.....a

**ITUNAREN JABEA**  
 EL TITULAR DEL CONCIERTO

## **INPRIMAKIA BETETZEKO JARRAIBIDEAK**

Pertsona fisiko edo juridikoa identifikatzeko datuak, ondoren adierazten denaren arabera.

1. Pertsona fisikoa: izena eta bi abizenak
2. Pertsona juridikoa: sozietatearen izena

NAN / AIZ / IFZ:

1. Pertsona fisikoa: NAN, AIZ edo pasaportearen zenbakia.
2. Pertsona juridikoa: identifikazio fiskaleko zenbakia.

Autolikidazioaren emaitza Eusko Jaurlaritzaren aldeko saldo positiboa bada, dagokion zenbatekoaren %90 utziko da gordailuan. Aldiz, saldoa negatiboa bada, Eusko Jaurlaritzak itzuliko du, ildo beretik, ateratzen den zenbatekoaren % 90.

Autolikidazioarekin batera, hau bete behar da: abenduaren 31ra arteko fidantza guztien zerrenda, beren-beregi aipatuta gehikuntzak edo gutxitzeak, baita aldaketarik izan ez dutenak ere.

Urteko deklarazioa aurkeztu beharko da, nahiz eta ateratzen den saldoak aldaketarik ez izan.

**ITUNAREN JABEAREN EDO TITULARRAREN  
SINADURA**

Dokumentuan azaltzen diren datuak zuzenak direla ziurtatzeko.

Behin autolikidazio hau sinatuta, Eusko Jaurlaritzari bidali behar zaio, zain dezan. Ondorengo helbidera bidal daiteke, edo bertan entregatu:

Finantza-zerbitzua  
Zerbitzu Zuzendaritza  
Etxebizitza eta Hiri Agenda Saila  
Donostia-San Sebastian kalea, 1  
01010 – Vitoria-Gasteiz

Inprimakia PDF formatu betegarrian deskarga daiteke Eusko Jaurlaritzaren webgunetik:  
<http://www.euskadi.net/urteko-kontzertuen-aitorpena> .  
Gorago aipatu helbidearen bitartez ere eska daiteke, edo 945 01 64 14 telefono-zenbakira deituta.

## **INSTRUCCIONES DE CUMPLIMENTACION**

Datos identificativos de la persona física o jurídica según se indica a continuación.

1. Persona física: nombre y dos apellidos
2. Persona jurídica: razón social

DNI / NIE / NIF:

1. Persona física: número del DNI, NIE o pasaporte.
2. Persona jurídica: número de identificación fiscal.

Si el resultado de la autoliquidación ofreciera un saldo positivo a favor del Gobierno Vasco, se realizará el depósito del 90% de la cantidad correspondiente. Si, por contra, el saldo fuera negativo, el Gobierno Vasco efectuará la devolución, igualmente, del 90% de la cantidad resultante.

Junto con la autoliquidación es necesario adjuntar la relación de todas las fianzas a 31 de diciembre con expresa indicación de los incrementos, de las minoraciones y también de aquellas en las que no ha habido ninguna variación.

Deberá presentarse la declaración anual, aun cuando el saldo resultante no ofreciera modificaciones.

**FIRMA DEL TITULAR DEL CONCIERTO:**

Certificando la corrección de los datos que figuran en el documento.

Una vez firmada esta autoliquidación, debe ser enviada al Gobierno Vasco para su custodia. Puede ser enviada o entregada en la siguiente dirección:

Servicio Financiero  
Dirección de Servicios  
Dep. Vivienda y Agenda Urbana  
C/ Donostia-San Sebastian nº 1  
01010 – Vitoria-Gasteiz

El impreso se puede descargar en formato PDF rellenable en la web del Gobierno Vasco:  
<http://www.euskadi.net/declaracion-anual-conciertos> ,  
solicitarlo a través de la dirección anterior o llamando al teléfono 945 01 64 14.